

Herran Jeesuksen armo olkoon kaikkien kanssa!

Jumalan käsky

"Jolla on Minun käskyni ja joka ne pitää, hän on se, joka Minua rakastaa; mutta joka Minua rakastaa, häntä Minun Isäni rakastaa, ja Minä rakastan häntä ja ilmoitan itseni hänelle.

Juudas, ei se Iskariot, sanoi hänelle: "Herra, mistä syystä Sinä aiot ilmoittaa itsesi meille etkä maailmalle?"

Jeesus vastasi ja sanoi hänelle: "Jos joku rakastaa Minua, niin hän pitää Minun sanani, ja minun Isäni rakastaa häntä, ja Me tulemme hänen tykönsä ja jäämme hänen tykönsä asumaan.

Joka ei Minua rakasta, se ei pidä Minun sanojani; ja se Sana, jonka te kuulette, ei ole Minun, vaan Isän, joka on minut lähettänyt." Joh.14:21-24

"Uuden käskyn Minä annan teille, että rakastatte toisianne, niinkuin Minä olen teitä rakastanut - että tekin niin rakastatte toisianne.

Siitä kaikki tuntevat teidät Minun opetuslapsikseni, jos teillä on keskinäinen rakkaus." Joh.13:34-35

"Sillä kaikki laki on täytetty yhdessä käskysanassa, tässä: "Rakasta lähimmäistäsi niinkuin itseäsi". Gal.5:14

Vanhan Testamentin hebrean kielessä käskysana tarkoittaa määrätä, käskä ja lisäksi sillä on merkitys antaa tehtävä. Uudessa Testamentissa sillä on aivan sama merkitys, joka esiintyy noin 70 kertaa ja apostoli Johannes käyttää sitä kirjoituksissa 30 kertaa, tarkoittaen usein sitä, mitä Herra Jeesus käski opetuslapsiaan tekemään.

"Sillä rakkaus Jumalaan on se, että pidämme Hänen käskynsä. Ja hänen käskynsä eivät ole raskaat;" ja "Ja joka pitää Hänen käskynsä, se pysyy Jumalassa ja Jumala hänessä." 1.Joh.3:23 ; 1.Joh.5:3

Kymmenen käskysanaa on yhdistelmä Israelin lapsille Siinailla annetusta Jumalan laista. Kymmenen käskyä kaiverrettiin kahteen kivitauluun Vanhassa Liitossa ja Uudessa Liitossa sen on Jumala uudestisyntymisessä kaivertanut jokaisen uskovan lihan sydämeen sekä mieleen ja näin Herra Jumala on antanut uuden sydämen ja Hengen sisimpään vaikuttaen hyvän tahtomisen ja tekemisen.

Kymmenestä käskystä kolme kirjoitettiin toiseen tauluun, jotka koskevat jumalasuhdetta ja seitsemän muuta, ihmisten keskinäistä suhdetta toiseen tauluun. 2.Moos.20:1-17

Protestanttiset kirkot ja Roomalaiskatolinen kirkko ovat jättäneet kokonaan Raamatun toisen käskyn pois, joka koskee epäjumalan palvelusta ja kuvakieltoa.

Kymmenes käsky, joka on kaksinkertainen himoitsemiskäsky on halkaistu kahtia ja niin kirkollakin on kymmenen käskyä. Tämä on petollista opetusta ja täyttää rikosoikeudellisenkin periaatteet petoksesta ja valehtelusta. Todistaja ei saa mitään lisätä ja jättää, eikä taivutella Totuutta.

Herra Jumala antoi siis Kymmenen käskyä ja se on lisäksi hyvä muistinkin tueksi, sillä käskyt tulee tuntea kuin viisi sormeaa.

Käskyt ovat Jumalan Sanaa ja puhetta tänäänkin jokaiselle uskovalle, joka tahtoo rakastaa Herraa ja saavuttaa kerran taivaan kodin. Ne jotka elävät

ilman käskyjä ovat laittomuuden tilassa ja eivätkä tiedä mihin vaeltavat ja heidän lamppunsa on valoton.

Viisas Salomo toteaa sananlaskuissaan, että käsky valaisee silmän ja viisassydäminen ottaa käskyt varteen, mutta hulluhuulinen kukistuu.

Sn.10:8

Jumalan käskyjen noudattamisesta on Sanassa luvattu kerran suuri palkka ja niiden pitäminen on mitä suurinta vapautta. Käskyt tuovat ihmiselämään järjestystä ja oikeaa kuria ja ne eivät ole raskaat noudattaa Jumalan rakkaudessa, joka on vuodatettu jokaisen uskovan sydämeen uudestisyntymisessä.

Samoin kuin kymmenessä käskyssä yhdistyy koko Mooseksen lain olennainen sisältö, rakkauden käskyyn sisältyy kymmenen käskyä ja koko laki.

Room.13:8-10

"Lapseni, säilytä Isäsi käsky äläkä hylkää äitisi opetusta.

Pidä ne aina sydämellesi sidottuina, kääri ne kaulasi ympärille.

Kulkiessasi ne sinua taluttakoot, maatessasi sinua vartioikoot, herätessäsi sinua puhutelkoot.

Sillä käsky on lamppu, opetus on valo, ja kurittava nuhde on elämän tie, että varjeltuisit pahasta naisesta, vieraan vaimon liukkaasta kielestä."

Snl.6:20-24 Luther

Jumala alkaa käskytkin armolla "lapseni" - poikani, tyttäreni ja koska sinä olet Minulle rakas ja Minä rakastan ja seuraavaksi Hän puhuu oikeasta auktoriteetista Isän käskystä ja sitten vasta seurakunnan opetuksesta. Jos käsky puuttuu ja vaikka opetus olisi kuinka oikeaa ja hyvää tahansa, niin silloin toteutuu Salomonin viisaus "lyö hullua huumareessa, ei erkane hänen hulluutensa" ja opetus on silloin turhaa ja hyödytöntä.

Tyhmillä neitseillä ei ollut Herran Jeesuksen vertauksessa Öljyä astioissaan, eikä lamppuissaan. Raamatussa Öljy on nelinkertainen, joka on Pyhän Hengen Öljy (Sak.4), kurituksen Öljy (Ps.141:5), Kristusta odottavan mielialan Öljy (Kork.v.1:3), sekä veljessovun rakkauden Öljy. (Ps.133) Lamppu on Jumalan Sana (Ps.119:105) ja astia on ihminen. Öljyä saatiin öljypuun marjoista, joista se puserrettiin. Getsemane - öljymarjapuristamo. Viisailla neitseillä oli Öljyä astioissaan ja lamppuissaan kyllin, kun Herran kutsu kuului Karitsan häihin.

Lain tauluja säilytettiin liiton arkissa ja manna-astian ja viheriöivän sauvan ohella ja liiton arkin yläpuolella oli armoistuin ja jos käskyt potkaistaan pois, niin armoistuin sortuu. Tämä kuvaa hyvin käskyjen merkityksen pitämistä ja kuinka niitäkään ei saa irrottaa pois Jumalan armosta Uudessa Liitossakaan.

Ottakaamme vaari Herran käskyistä ja silloin ei ole mitään

kompastustakaan oleva ja silloin rauhakin voi virrata kuin suuri virta.

"Ja lohikäärme vihastui vaimoon ja lähti käymään sotaa muita Hänen jälkeläisiänsä vastaan, jotka pitävät Jumalan käskyt ja joilla on Jeesuksen todistus." Ilm.12:17

"Tässä on pyhien kärsivällisyys, niiden, jotka pitävät Jumalan käskyt ja Jeesuksen uskon." Ilm.14:12 Amen